

最终报价表

项目名称： 重大活动安保装备设施租赁

项目编号： NNZG2022-C3-991258-GXJZ

分标： 无

供应商名称： 广西南宁易捷电子科技有限公司

序号	服务名称	具体服务内容(含具体服务范围、服务时间、服务标准等内容)	数量 ①	单价 (元)②	单项合价 (元) ③=①×②	服务要求(含服务期限)	备注
1	1.2 米规格场地封控硬质隔离栏租赁及调运、摆放、回收安全服务	一、服务使用时间及数量承诺：15 天（或按采购人指定使用日期进行布控），使用 1.2 米规格场地封控硬质隔离栏总长 24300 米，提供“U 型治安封控硬质隔离栏”、“T 型治安封控硬质隔离栏”和“可推拉活动型硬质隔离栏”三种规格样式的隔离栏租赁，依据采购人布展前数量要求来配备三种样式封控设施数量，同时按采购人要求提供运输、布设、清洁、维护、安保、巡检、应急处置、撤场等配套服务。 ▲二、“U 型治安封控硬质隔离栏”主要技术承诺： 1、封控设施单体长度规格 2 米，封控设施顶端离地面垂直高度 120cm，能够起到封控隔离栏防止跨越的作用； 2、封控设施主体结构必须采用金属结构，封控设施主体框架材质厚度 1.2mm，框架底部支撑横梁距地面高度距离 23cm，底部支撑脚两端距离 60cm，能够保证设施站立的稳固	24300 米	100.00	2430000.00	2022 年东盟博览会安保任务期间（或按采购人时间要求进行调整）	微型企业

	性，底部支撑脚采用 U 型 90 度弯角, 形成 U 型隔离栏铁马; 3、封控设施外观颜色依据采购人 VI 形象要求进行定制; 4、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制; 5、每个封控设施可以采用组合式连接件并行连接固定; 6、封控设施可以按封控场地实际需要数量并接固定; 7、响应文件中提供单个产品实物照片; 8、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲三、“T 型治安封控硬质隔离栏”主要技术承诺: 1、封控设施单体长度 2 米, 封控顶端离地面垂直高度 120cm, 能够起到防止跨越的作用; 2、封控设施主体结构必须采用 T 型金属结构, 底部支撑脚距离 80cm, 能够效保证设施站立的稳固性, 防止前后冲撞; 3、封控设施隔离面采用金属方孔隔离网, 金属网方孔间距 5cm, 金属隔离网与封控设施主体结构采用焊接加固; 4、可整体折叠, 可整体展开, 折叠后成长方形; 5、封控设施平面内容可以依据采购人 VI 形象要求进行定制;					
--	---	--	--	--	--	--

		6、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制； 7、响应文件中提供单个产品实物照片； 8、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲四、“可推拉活动型硬质隔离栏”主要技术承诺： 1、封控设施单体长度规格 2 米，封控设施顶端离地面垂直高度 120cm，能够起到封控隔离栏防止跨越的作用； 2、封控设施底部支撑脚两端配置带刹车万向轮，<u>底部支撑脚两端距离 60cm</u>以有效保证设施站立的稳固性； 3、封控设施外观颜色依据采购人 VI 形象要求进行定制； 4、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制； 5、响应文件中提供单个产品实物照片； 6、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲五、其它承诺： 封控期间我公司负责提供并安排足够巡检人员对封控设施进行看护、巡检、维护、应急服务等安保工作(每 300 米封控设施配备 1 名服务人员)，保证封控设施按计划要求投入使用，确保在使用过程中不对他人造成伤害，封控设施的运输、安装、安保、巡查、拆卸回收、维护保养及丢				
--	--	---	--	--	--	--

	失、坏损等一切后果由我公司负责与承担； 2、设备规格尺寸及厚度允许有±5%偏差； 3、包括现场勘查、设计、运输、布线、安装、调试、维护、现场合理应急调整、拆卸、现场相应需配套服务、封控设施安装人员； 4、我公司提供项目实施的安装计划方案、设施安全巡查、隐患排查、现场工作取证、应急处置工作措施的方案。 ▲六、智能化管控承诺： 为尽量减少项目实施期间人员密集接触，承诺通过智能手段提高远程管控指挥，我公司在服务期间提供智能化管控系统，承诺根据权限设置，相关服务实施人员、群众、公安人员通过手机 APP 扫描封控设施上的二维码进入该系统，并实现以下功能： 1、群众可以通过该系统获得活动公开信息、注意事项、紧急通知等采购人要求的信息，信息的发布必须经过采购人确认同意后方可发布； 2、通过平台实现从勘察设计、安装、整改、巡检、交付的闭环管理；完成勘察设计后，将项目的布设要求录入平台，包括点位、时间要求、数量、布设类型、需求应急数量等必要布控信息；服务团队、使用方相关					
--	---	--	--	--	--	--

	人员按不同权限查看项目的布设要求、布设进度、问题整改、调整情况；安装服务团队将安装完成进度情况及照片视频即时回传至平台；安装进度数据即时汇聚；同时可以通过该系统对布设方案进行调整；响应文件中提供满足上述功能的有效操作界面截图； 3、按公安两会一节大型活动封控管理需要，可将封控点位要求及封控设施安装进度等平台数据同公安大型活动管理系统进行系统数据对接； 4、配备视频回传设备实现重点路段安装过程视频即时回传平台，实现安装过程远程可视化，公安管理人员可以通过 APP 查看重点路段安装队组现场视频，响应文件中提供有效操作界面截图； 5、该系统提供设备及时报修功能，相关人员可以通过手机 APP 扫二维码对损坏封控设施快速定位、报修至我公司服务中心，响应文件中承诺提供以下资料： 使用手机 APP 扫二维码进行封控设施快速定位、报修的有效操作界面截图；封控设施报修明细处理情况有效操作界面截图； 封控设施每日安全巡查任务下达、巡查结果上报有效操作界面截图；封控设施布设明细上报有效操作界面截图。					
--	---	--	--	--	--	--

2	环邕检查站隔离铁马租赁及调运、摆放、回收安全服务	一、服务使用时间及数量承诺：15 天（或按采购人指定使用日期进行布控），使用 1.2 米规格场地封控硬质隔离栏总长 4060 米，提供“U 型治安封控硬质隔离栏”、“T 型治安封控硬质隔离栏”和“可推拉活动型硬质隔离栏”三种规格样式的隔离栏租赁，依据采购人布展前数量要求来配备三种样式封控设施数量，同时按采购人要求提供运输、布设、清洁、维护、安保、巡检、应急处置、撤场等配套服务。 ▲二、“U 型治安封控硬质隔离栏”主要技术承诺： 1、封控设施单体长度规格 2 米，封控设施顶端离地面垂直高度 120cm，能够起到封控隔离栏防止跨越的作用； 2、封控设施主体结构必须采用金属结构，封控设施主体框架材质厚度 1.2mm，框架底部支撑横梁距地面高度距离 23cm，底部支撑脚两端距离 60cm，能够保证设施站立的稳固性，底部支撑脚采用 U 型 90 度弯角，形成 U 型隔离栏铁马； 3、封控设施外观颜色依据采购人 VI 形象要求进行定制； 4、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制； 5、每个封控设施可以	4060 米	80.00	324800.00	2022 年东盟博览会安保任务期间（或按采购人时间要求进行调整）	微型企业
---	--------------------------	--	--------	-------	-----------	----------------------------------	------

	采用组合式连接件并行连接固定； 6、封控设施可以按封控场地实际需要数量并接固定； 7、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲三、“T 型治安封控硬质隔离栏”主要技术承诺： 1、封控设施单体长度 2 米，封控顶端离地面垂直高度 120cm，能够起到防止跨越的作用； 2、封控设施主体结构采用 T 型金属结构，底部支撑脚距离 80cm，能够效保证设施站立的稳固性，防止前后冲撞； 3、封控设施隔离面采用金属方孔隔离网，金属网方孔间距 5cm，金属隔离网与封控设施主体结构采用焊接加固； 4、可整体折叠，可整体展开，折叠后成长方形； 5、封控设施平面内容可以依据采购人 VI 形象要求进行定制； 6、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制； 7、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲四、“可推拉活动型硬质隔离栏”主要技术承诺： 1、封控设施单体长度规格 2 米，封控设施顶端离地面垂直高度 120cm，能够起到封控隔离栏防止跨越					
--	--	--	--	--	--	--

	的作用； 2、封控设施底部支撑脚两端配置带刹车万向轮，<u>底部支撑脚两端距离 60cm 以有效保证设施站立的稳固性；</u> 3、封控设施外观颜色依据采购人 VI 形象要求进行定制； 4、封控设施可以按采购人所要求的颜色定制； 5、响应文件中提供单个产品实物照片； 6、封控设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲五、其它承诺： 封控期间我公司负责提供并安排足够巡检人员对封控设施进行看护、巡检、维护、应急服务等安保工作(每 300 米封控设施配备 1 名服务人员)，保证封控设施按计划要求投入使用,确保在使用过程中不对他人造成伤害,封控设施的运输、安装、安保、巡查、拆卸回收、维护保养及丢失、坏损等一切后果由我公司负责与承担； 2、设备规格尺寸及厚度允许有±5%偏差； 3、包括现场勘查、设计、运输、布线、安装、调试、维护、现场合理应急调整、拆卸、现场相应需配套服务、封控设施安装人员； 4、响应文件中提供项目实施的安装计划方案、设施安全巡查、隐患排查、现场工作取证、应急处置工作					
--	--	--	--	--	--	--

		措施的方案：					
3	反恐 防冲 撞三 插销 式移 动拒 马租 赁及 调运、 摆放、 回收 安全 服务	措施的方案： 一、服务使用时间及数量承诺： ▲使用时间 15 天（或按采购人指定使用日期进行布控），租用拒马总数量为 56 套，同时按采购人要求提供运输、布设、安保、巡检、维护、应急处置、撤场等配套服务。 二、设备规格承诺： 1、长 3 米，宽 1.65 米，高 1.28 米（含轮子 0.2 米）； 2、材质：钢材； ▲3、圆管，管径 120mm，<u>壁厚 2.0mm</u>； ▲4、方管，规格 120*120mm，<u>壁厚 2.0mm</u>； ▲5、具备三插销联动固定装置； 6、设备规格尺寸及厚度允许有±5%偏差； ▲7、可依据采购人要求进行设计定制、符合安保活动统一形象（VI）要求，响应文件中提供产品照片，产品照片要体现出三插销联动固定装置； ▲8、三插销式移动拒马的运输、安装、安保、巡查、拆卸回收、维护保养及丢失、坏损等一切后果由我公司负责与承担； ▲9、拒马设施提供扫二维码功能，可以使用手机扫码通过活动官方网站链接获得活动信息、拒马使用指南等采购人要求信息，扫码获得的信息必须经过采	56 套	7400.00	414400.00	2022 年 东盟博 览会安 保任务 期间（或 按采购 人时间 要求进行 调整）	微型企业

		购人确认同意后方可发布； ▲10、拒马设施承诺包括有清晰完整的活动 logo。 ▲三、其它承诺 包括现场勘察、设计、运输、布线、安装、调试、现场合理应急调整、拆卸、现场看护等相应需配套服务。					
4	环邕检查站防撞拒马租赁及调运、摆放、回收安全服务	一、服务使用时间及数量承诺： ▲1、使用时间 15 天（或按采购人指定使用日期进行布控），租用拒马总数量为 43 套，同时按采购人要求提供运输、布设、安保、巡检、维护、应急处置、撤场等配套服务。 二、设备规格要求： 1、长 3 米，宽 1.65 米，高 1.28 米（含轮子 0.2 米）； 2、材质：钢材； ▲3、圆管，管径 120mm，<u>壁厚 2.0mm</u>； ▲4、方管，规格 120*120mm，<u>壁厚 2.0mm</u>； ▲5、具备三插销联动固定装置； 6、设备规格尺寸及厚度允许有±5%偏差； ▲7、可依据采购人要求进行设计定制、符合安保活动统一形象（VI）要求，响应文件中提供产品照片，产品照片要体现出三插销联动固定装置； ▲8、三插销式移动拒马的运输、安装、安保、巡	43 套	7450.00	320350.00	2022 年东盟博览会安保任务期间（或按采购人时间要求进行调整）	微型企业

		查、拆卸回收、维护保养及丢失、损坏等一切后果由我公司负责与承担； ▲9、拒马设施提供扫二维码功能，可以使用手机扫码通过活动官方网站链接获得活动信息、拒马使用指南等采购人要求信息，扫码获得的信息必须经过采购人确认同意后方可发布； ▲10、拒马设施承诺包括有清晰完整的活动logo。 ▲三、其它承诺 包括现场勘查、设计、运输、布线、安装、调试、现场合理应急调整、拆卸、现场看护等相应需配套服务。					
5	武警岗哨围挡沙袋租赁及调运、摆放、回收安全服务	1、沙袋用于武警岗哨当掩体使用，服务包含沙袋摆放、搬运撤离的人工及运输费用，按检查站要求分别运输摆放到各个检查站，安保任务结束需及时将沙袋撤走； 2、沙袋规格：尺寸40*50cm，内装沙子，袋口扎牢固，确保不漏出沙子，每袋净重 25kg； 3、材质：绿色帆布袋。	1000个	47.00	47000.00	2022 年东盟博览会安保任务期间（或按采购人时间要求进行调整）	微型企业
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币叁佰伍拾叁万陆仟伍佰伍拾元整（¥3536550.00 元）							
无分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）							
验收标准：根据采购人单位内部政府采购履约管理相关规定进行验收，供应商按采购人要求提供相关验收材料以证明已按照该项目政府采购合同完成履约，所提供的验收材料包括但不限于履约时间、地点、服务内容、数量、用户使用报告等。							
优惠及其它： ▲八、其他承诺： 1、磋商报价必须含以下部分，包括： （1）服务的价格；							

(2) 必要的保险费用和各项税金；
(3) 服务涉及的运输、安装、装卸、调试、维护、培训、技术支持、人员、售后服务和更新升级等费用；
(4) 服务涉及的标准附件、备品备件、专用工具的价格。

2、付款方式：本项目无预付款，我公司所提交的服务经采购人书面验收合格后，一次性支付合同款。

3、本项目整个服务过程必须严格按采购人要求进行，如因我公司不服从调动或消极怠工造成无法及时服务活动，所造成的后果由我公司承担。

4、如遇到疫情等不可抗拒因素，根据南宁市政府决定，甲方有权行使以下权力：
(1) 在未确定成交供应商时，发布公告取消此次采购任务；
(2) 已确定成交供应商的但未开始履行合同的，终止合同履行；
(3) 合同已履行部分的，按已履行部分协商解决。

5、我公司当保持单项价格的合理性，严禁出现不平衡报价的情况，产生中标结果后，采购人有权对各单项价格进行核查，对于严重超过市场价格的单价，将在正式合同中明确：对于认定为不平衡报价的单项，如果发生数量变动，将按照有利于采购方的单价进行认价。

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空，如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服务范围、服务时间、服务标准，否则其响应作无效响应处理。

4、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，成交供应商名称、地址和成交金额，主要成交标的的名称、服务范围、服务要求、服务时间、服务标准等予以公示。

5、符合采购文件中列明的可享受中小企业扶持政策的供应商，请填写中小企业声明函。注：供应商提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西南宁冕捷电子科技有限公司

日期：2022年8月15日